
证券代码：835207 证券简称：众诚科技 公告编号：2024-043

河南众诚信息科技股份有限公司

关于拟减少注册资本通知债权人的公告（更正公告）

一、更正原因

河南众诚信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024年 5月 20日在北京

证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）披露了《众诚科技：关于拟减少注册

资本通知债权人的公告》（公告编号：2024-040）。经事后审核发现公告部分内容

有误，公司现予以更正。

二、更正的具体内容

更正前：

一、通知债权人的原由

河南众诚信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 26日召

开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十三次会议，……

二、需债权人知晓的相关信息

本次回购注销完成后，公司注册资本将由 95,795,000元减少至 93,995,000万元，

股份总数将由 95,795,000股减少至 93,995,000万股。……

公司将于 2024年 5月 20日在《中国证券报》刊登减资的相关公告。……

债权人可采取现场、邮寄、传真等方式进行申报，债权申报联系方式如下：

1、申报时间：2024年5月 21日至 2024年 7月 4日（工作日 9:00-11:30；14:00-17:00）

……

更正后：

一、通知债权人的原由

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。



河南众诚信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 24 日召

开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十三次会议，……

二、需债权人知晓的相关信息

本次回购注销完成后，公司注册资本将由 95,795,000元减少至 93,995,000 元，

股份总数将由 95,795,000股减少至 93,995,000 股。……

公司将于 2024 年 5 月 21 日在《中国证券报》刊登减资的相关公告。……

债权人可采取现场、邮寄、传真等方式进行申报，债权申报联系方式如下：

1、申报时间：2024年 5月 22日至 2024年 7月 5日（工作日 9:00-11:30；14:00-17:00）

……

三、其他相关说明

上述关于公告登报时间和债权人申报时间的更正是基于谨慎性原则的继发性修

订。

除上述更正外，原公告其他内容保持不变。更正后的《众诚科技：关于拟减少

注册资本通知债权人的公告（更正后）》（公告编号：2024-044）将与本公告同时

披露于北京证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）。

公司对于本次更正给广大投资者带来的不便致以诚挚歉意。敬请广大投资者谅

解。

特此公告。

河南众诚信息科技股份有限公司

董事会

2024年 5月 21日


